47.524.751/0001-70 

RUA OITO, 633 A SALA 01 - JARDIM BOA VISTA, 
ORLANDIA - SP, CEP: 14620-000 

Telefone: (16)30460846 

Descrição 

Valor Total 

(R$) 

1 Proposta para todos os itens 49.000,00 

Por fim, o certame perfez o valor total de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais). 

Proceda-se, a seguir, às providências complementares como contratação, comunicado 

e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais. 

Assis, 07 de novembro de 2025 

Gustavo Gomes Silva 
Diretor Executivo